

اخبار

بارش رگبار باران در برخی مناطق کشور

کاهش محسوس دما از در نوار شمالی
مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به بارش باران‌های رگباری در برخی نقاط کشور از کاهش محسوس دما در سواحل شمالی کشور همچنین شمال غرب، شمال شرق و ارتفاعات البرز طی روز جمعه خبر داد.

احد وظیفه اظهار کرد: بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی در بخش‌هایی از شمال غرب، غرب، دامنه‌های زاگرس مرکزی و جنوبی، جنوب استان کرمان، شمال هرمزگان، خراسان شمالی و شمال و شمال خراسان رضوی افزایش ابر و در برخی نقاط رعد و برق، رگبار باران و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. وی تاکید کرد: فردا در ارتفاعات البرز مرکزی، مرکز و ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس جنوبی، یزد، شمال کرمان، بارش پراکنده گاهی رعد و برق و وزش باد رخ خواهد داد.

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی گفت: در روز جمعه با شمالی شدن جریانات روی سواحل شمالی کشور، بارش باران، گاهی رعد و برق، وزش باد و کاهش محسوس دما برای سواحل شمالی و شمال غرب و شمال شرق و ارتفاعات و دامنه‌های البرز انتظار خواهیم داشت.

به گفته وظیفه در روز جمعه در یزد بخش‌هایی از کرمان، شمال هرمزگان، و مرکز کشور بارش پراکنده، گاهی رعد و برق و وزش باد رخ خواهد داد.

این کارشناس سازمان هواشناسی در پایان در مورد شرایط جوی پایتخت اظهار کرد:آسمان تهران امروز صاف در بعد از ظهر افزایش ابر، گاهی همراه با وزش باد شدید با بیشترین و کمترین دمای ۳۱ و ۲۱ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود همچنین آسمان تهران فردا صاف در بعدازظهر همراه با افزایش ابر و وزش باد با بیشترین و کمترین دمای ۳۰ و ۲۱ درجه سانتیگراد خواهد بود.

دختران مجرد هم مشمول «بیمه زنان خانه‌دار» می شوند

تمامی زنان ۱۸ تا ۵۰ سال می توانند با مراجعه به شعب تأمین اجتماعی سراسر کشور از حمایت‌های مقرر در قانون بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد بهره مند شوند. برخورداری از این حمایت‌ها نیازمند تأهل و سابقه بیمه‌پردازی نیست.

بیمه زنان خانه‌دار از جمله حمایت‌هایی است که به آسانی به زنان ارائه می شود و فرایند ورود به جمع بیمه شدگان تأمین اجتماعی بر اساس این قانون به سادگی انجام می شود.

مشمولین این قانون تمامی زنان ۱۸ تا ۵۰ ساله هستند و در مورد افراد بالای ۵۰ سال نیز میزان سابقه بیمه پردازی قبلی به حداکثر سن مورد نظر اضافه می شود.
از دیگر ویژگی‌های خاص بیمه زنان خانه‌دار امکان انتخاب نرخ پرداخت حق بیمه و دستمزد مبنای پرداخت حق بیمه است. متقاضیانی که کمتر از ۵ سال دارای سابقه پرداخت حق بیمه هستند می توانند دستمزد مبنای پرداخت حق بیمه خود را بین حداقل دستمزد مصوب شورای عالی کار تا حداکثر دستمزد مستند به انتخاب کنند. در سال جاری حداقل دستمزد روزانه مبنای پرداخت حق بیمه معادل ۳۷۰ هزار و ۴۲۳ ریال و حداکثر آن نیز ۷ برابر حداقل دستمزد است.

نرخ پرداخت حق بیمه زنان خانه دار برای برخورداری از حمایت‌های بازنشستگی ۱۴ درصد؛ بازنشستگی وفوت(پرداخت مستمری به بازماندگان واجد شرایط) ۱۶ درصد و بازنشستگی، فوت و از کار افتادن دیگر ۲۰ درصد است. ضمناً ۱۲درصد از نرخ‌های مذکور سهم دولت است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی،انتخابی بودن استفاده از خدمات درمانی از دیگر مزایای طرح بیمه زنان خانه دار است. به عبارت دیگر در صورتی که زنان متقاضی استفاده از این نوع بیمه تحت تکفل پدر، مادر یا همسر خود بوده و از این طریق از مزایای درمانی سازمان تأمین اجتماعی برخوردار باشند، نیازی به پرداخت سرانه درمان نیست و در غیر این صورت می توانند با پرداخت سرانه درمان مصوب از خدمات درمانی سازمان تأمین اجتماعی نیز برخوردار شوند.

حق سرانه درمان هر سالال به تصویب هیأت وزیران می‌رسد و در سال جاری ۴۴ هزار تومان برای هر نفر تعیین شده است.

فرماندار تهران خبر داد

احداث سه بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی
فرماندار تهران از احداث سه بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی در غرب، شرق و جنوب شهر تهران خبر داد.

عمیسو فرهادی در نشست بررسی مشکلات اهالی منطقه ۱۷ که در محل مسجد اعظم امم خمینی (ره) برگزار شد،گفت: بی تردید طرف سه سال آینده شهردار منطقه ۱۷ می‌تواند برنامه‌های مناسبی در جهت حل مشکلات اهالی این منطقه تدوین کند.شهروندان نیز با مشارکت خود می‌توانند ضمن احصاء مشکلات و ارائه راهکارهای مناسب برای حل مشکلات، کمک خوبی به شهرداری تهران کنند. وی افزود: در شهر تهران سرانه درمانی قابل قبولی وجود دارد، اما توزیع آن در سطح مناطق با مشکلاتی مواجه است. در جهت حل مشکلات سرانه‌های درمانی در سطح مناطق تهران مقرر شده است سه بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی در شرق، غرب و جنوب شهر تهران احداث شود تا از این طریق مشکلات درمانی برخی مناطق که با مشکل مواجه بودند حل شود و ظرف ۱۵ سال آینده نیز سرانه درمانی شهر تهران تکمیل شود. فرماندار تهران تاکید کرد: این آمادگی که فرمانداری تهران وجود دارد تا بار دیگر جلسه‌ای با شورابان منطقه ۱۷ برگزار شود با احیاناً مشکلاتی که هنوز عنوان نشده است، مطرح شود.

وزیر بهداشت، گفت: در حال حاضر، ۷۰

کشور دنیا هنوز به اهدای خون جایگزین و پولی وابسته‌اند و متوسط اهدای خون داوطلبانه در منطقه مدیترانه شرقی، ۵۱ درصد است. در ایران نیز از سال ۸۷ تا کنون، ۱۰۰ درصد از نیاز کشور به خون از طریق اهدای داوطلبانه و بدون چشمداشت تأمین می شود.

به **گزارش امتیاز**، دکتر سیدحسن هاشمی در چهارمین کنگره بین المللی طب انتقال خون و چهاردهمین کنفرانس سالانه انجمن آسیایی طب انتقال خون، اظهار داشت: از حدود ۴ دهه پیش و به دنبال تأسیس سازمان انتقال خون، جمع‌آوری، فرآوری، کنترل، نظارت، تولید و توزیع خون و فرآورده‌های آن به صورت متمرکز تحت نظارت وزارت بهداشت درآمد.

وزیر بهداشت، تصریح کرد: سازمان انتقال خون ایران در چهار دهه گذشته به ویژه در سال‌های اخیر، موفقیت‌های چشمگیری داشته که مهمترین آنها، دستیابی به شاخص اهدای ۱۰۰ درصد داوطلبانه خون و رسیدن به استانداردهای مطلوب بین المللی در زمینه کفایت و سلامت خون است.

دکتر هاشمی با اشاره به رتبه اول ایران از نظر کفایت و سلامت خون در بین کشورهای منطقه،

وزیر بهداشت، گفت: سازمان انتقال خون ایران با کشورهای عضو منطقه مدیترانه شرقی در زمینه‌های آموزشی، پژوهشی و ارتقای سلامت خون همکاری می کند.

به **گزارش امتیاز**؛ علی‌اکبر پورفتحاله مدیرعامل سازمان انتقال طب انتقال خون و چهارمین کنگره بین‌المللی طب انتقال خون که در پژوهشگاه نیرو برگزار شد، اظهار کرد: در این کنگره یک هزار و ۳۰۰ شرکت‌کننده از ۲۴ کشور دنیا حضور دارند و فعالیت این کنگره از سال ۸۶ با برگزاری سه دوره کنفرانس‌های مختلف با حضور بیش از یک هزار کارشناس داخلی و خارجی آغاز شده است و سخنرانانی از ۱۸ کشور دنیا در این کنگره ایراد سخن خواهند کرد.

حضور ۸ کشور آسیایی در کنگره طب انتقال خون
پورفتحاله گفت: در چهارمین کنگره طب انتقال خون مدیران سازمان انتقال خون ۸ کشور آسیایی نیز شرکت دارند و امسال مشکلات انتقال خون در این کشورها مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

وزیر بهداشت در چهارمین کنگره بین المللی طب انتقال خون اعلام کرد:

رتبه اول ایران در منطقه از نظر کفایت و سلامت خون



یادآور شد: پیشرفت های سازمان انتقال خون ایران سبب شده که فاصله ایران با سایر کشورهای منطقه در حد قابل ملاحظه ای افزایش یابد.

وزیر بهداشت با بیان اینکه سالیانه بیش از ۱۱۲ و نیم میلیون اهدای خون در جهان انجام می‌شود، گفت: سهم کشورهای عضو منطقه مدیترانه شرقی از این میزان، حدود ۹ میلیون و

مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور اعلام کرد:

همکاری انتقال خون ایران با کشورهای مدیترانه شرقی

مدیرعامل سازمان انتقال خون بیان کرد: سازمان انتقال خون ایران از سال ۹۳ با مراکز انتقال خون کشورهای آسیایی و عضو مدیترانه در ارتباط است و طی یادداشت تفاهمی در زمینه آموزش و پژوهش در حوزه طب انتقال خون با هدف استفاده از ظرفیت‌های طرفین با هم همکاری می کنیم.

وی اظهار کرد: کارگاه‌های آموزشی منطقه‌ای با عنوان مدیریت انتقال خون برای ۱۳ کشور مدیترانه شرقی در کنگره امسال برگزار می‌شود و این کار با هدف ارتقای امر آموزش، پژوهش و سلامت است. **برگزاری ۶ کارگاه برای ارزیابی کنترل کیفی فرآورده‌های خون در منطقه**

پورفتحاله گفت: سازمان انتقال خون از سال ۲۰۱۳ به عنوان همکار سازمان بهداشت جهانی در امر انتقال خون برگزیده شده است و برای یک دوره ۴ ساله دیگر نیز همکاری ما با سازمان بهداشت جهانی تمدید شده است.

مدیرعامل سازمان انتقال خون اظهار کرد: برای ارزیابی

شهردار منطقه شش خبر داد؛

تشکیل کمیته آب در منطقه شش به منظور صرفه جویی در مصرف آب

منطقه و افزایش سرانه فضای سبز بر اساس افزایش راندمان سیستم آبیاری و تأمین نیازهای آبی از دیگر اهداف مورد توجه در منطقه است.
دهداری پور برنامه اولیه این کارگروه را کاهش مصرف منابع آبی، کاهش هزینه ها، تغییر روش آبیاری از جاری وتانکری به سیستم تحت فشار، تغییر زمان آبیاری از روز به شب، تغییر گشت و توجه به کاشت گیاهان بومی جاه های منطقه (۱۴ حلقه) ، شناسایی منابع آبی اختصاصی ، شناسایی پساب های قابل استحصال جهت آبیاری فضای سبز ، تهیه نقشه و شناسنامه

منطقه و افزایش سرانه فضای سبز بر اساس افزایش راندمان سیستم آبیاری و تأمین نیازهای آبی از دیگر اهداف مورد توجه در منطقه است.
دهداری پور برنامه ریزی لازم را در جهت مدیریت استراتژیک و اولویت بندی ارکان های اصلی تشکیل دهنده مدیریت آب منطقه تا حصول به نتایج مطلوب آغاز کرده است.
بیان اینکه از جمله اهداف کارگروه آب، مدیریت آب منطقه و بهبود الگوی آبرسانی در سطح منطقه است ادامه داد: حفظ، نگهداری و توسعه فضای سبز

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار با تشریح قب لب پایتخت خبر داد و گفت: اداره فضای سبز از ابتدای سال ۹۷ با تشکیل «کارگروه آب» بطور هفتگی برنامه ریزی لازم را در جهت مدیریت استراتژیک و اولویت بندی ارکان های اصلی تشکیل دهنده مدیریت آب منطقه تا حصول به نتایج مطلوب آغاز کرده است.
بیان اینکه از جمله اهداف کارگروه آب، مدیریت آب منطقه و بهبود الگوی آبرسانی در سطح منطقه است ادامه داد: حفظ، نگهداری و توسعه فضای سبز

وی افزود: با تشکیل این کمیپن مسابقات ورزشی در بوستان ولیعصر(عج)، گلشن ، شاهد، گویش، پلیس و.. برای سالمندان برگزار

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار با تشریح قب لب پایتخت خبر داد و گفت: اداره فضای سبز از ابتدای سال ۹۷ با تشکیل «کارگروه آب» بطور هفتگی برنامه ریزی لازم را در جهت مدیریت استراتژیک و اولویت بندی ارکان های اصلی تشکیل دهنده مدیریت آب منطقه تا حصول به نتایج مطلوب آغاز کرده است.
بیان اینکه از جمله اهداف کارگروه آب، مدیریت آب منطقه و بهبود الگوی آبرسانی در سطح منطقه است ادامه داد: حفظ، نگهداری و توسعه فضای سبز

وی افزود: با تشکیل این کمیپن مسابقات ورزشی در بوستان ولیعصر(عج)، گلشن ، شاهد، گویش، پلیس و.. برای سالمندان برگزار

داشتم بحث تأمین امنیت بوستان جنگلی سرخه حصار بود که خوشبختانه با اقدامات انجام شده در ماه های گذشته، امنیت این بوستان تأمین شده است. وی افزود: با اقدامات صورت گرفته و بهسازی فضا در این بوستان جنگلی، اکنون در روزهای تعطیل، میزان ۱۵۰ هزار گردشگر هستند.
شهردار منطقه در ادامه ضمن تشریح روند اقدامات قانونی و حقوقی و اخذ مجوزهای لازم برای محدوده سرخه حصار گفت: دفترچه بهره برداری از این پارک به زودی از سوی منابع طبیعی استان تهران اخذ و ۵۵ پروژه که در این پارک طراحی شده، اجرایی خواهد شد.
رحمان زاده، تحول در معیشت، درآمدزایی و همچنین رونق اقتصادی را، از دیگر اهداف اجرای طرح تبدیل بوستان جنگلی سرخه حصار به قطب گردشگری عنوان کرد.

است و فصل تازه ای در هویت بخشی و تقویت جایگاه سالمندان در جامعه گشوده خواهد شد.
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲۰ هدف از اجرای این ویژه برنامه ها را هویت بخشی و بازآفرینی نقش سالمندان در جامعه، افزایش انگیزه و روحیه امید به زندگی در سالمندان ، تقویت نقش کانون سالمندان شهر تهران و تکريم و تقدير بر مشارکت اجتماعی و فرهنگی سالمندان عنوان کرد.

ارائه خدمات مشاوره و بازآفری فشار خون ویژه سالمندان در مترو شهر ری و جوانمرد قصاب، برگزاری دوره‌هی و گفتگو در شهر با جامه گشوده خواهد شد.
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲۰ هدف از اجرای این ویژه برنامه ها را هویت بخشی و بازآفرینی نقش سالمندان در جامعه، افزایش انگیزه و روحیه امید به زندگی در سالمندان ، تقویت نقش کانون سالمندان شهر تهران و تکريم و تقدير بر مشارکت اجتماعی و فرهنگی سالمندان عنوان کرد.

است و فصل تازه ای در هویت بخشی و تقویت جایگاه سالمندان در جامعه گشوده خواهد شد.
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲۰ هدف از اجرای این ویژه برنامه ها را هویت بخشی و بازآفرینی نقش سالمندان در جامعه، افزایش انگیزه و روحیه امید به زندگی در سالمندان ، تقویت نقش کانون سالمندان شهر تهران و تکريم و تقدير بر مشارکت اجتماعی و فرهنگی سالمندان عنوان کرد.

ارائه خدمات مشاوره و بازآفری فشار خون ویژه سالمندان در مترو شهر ری و جوانمرد قصاب، برگزاری دوره‌هی و گفتگو در شهر با

شرقی ۱۴،۹ در هزار است، در حالی که این نرخ در ایران حدود دو برابر و معادل ۲۷ در هزار است.

دکتر هاشمی خاطرنشان کرد: بیش از ۸۵ درصد از خون های اهدایی در سطح جهان تبدیل به فرآورده های خون می شوند که این نرخ در کشورهای با درآمد بالا ۹۷ درصد، در کشورهای با درآمد متوسط رو به بالا ۹۲ درصد، در کشورهای با درآمد متوسط رو به پایین ۵۹ درصد، در کشورهای با درآمد پایین ۵۰ درصد، در کشورهای منطقه مدیترانه شرقی ۶۵ درصد و در ایران بیش از ۹۷ درصد است که ایران را در رده کشورهای با درآمد بالا قرار داده است.

دکتر هاشمی با اشاره به تعریفه گذاری خدمات انتقال خون، انتقال خون محافظه کارانه و مدیریت خون بیمار در ایران، اظهار داشت: همکاران ما در سازمان انتقال خون در سال گذشته اعتبارسنجی ۹۰۰ بانک خون بیمارستانی را انجام دادند و این ارزیابی و اعتبارسنجی سالیانه، یکی از معیارهای اصلی تداوام فعالیت بیمارستان ها و مراکز درمانی کشور است.

وزیر بهداشت در پایان یادآور شد: بیش از ۶۰ درصد از داروهای مشتق از پلاسما در کشور با پلاسمای ایرانی تهیه می شود.

اجتماعی

شماره ۲۵۸۴

خبر کوتاه

اجرای طرح پایلوت «صورت وضعیت الکترونیک» در معاونت خدمات شهری منطقه ۲۱
معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ از اجرای طرح پایلوت «صورت وضعیت الکترونیک» در این معاونت با هدف صرفه جویی در مصرف کاغذ خبر داد.

به **گزارش امتیاز**، سیاوش زالی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان خبر فوق گفت: با عنایت به اهمیت کنترل سوابق، بررسی مدارک و تسریع در روند پیگیری امور مالی و هزینه بردار، معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ با هماهنگی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران اجرای «طرح پایلوت صورت وضعیت الکترونیک» در معاونت خدمات شهری این منطقه را در دستور کار خود قرار داد. زالی در همین راستا افزود: «طرح پایلوت صورت وضعیت الکترونیک» در معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ هدف صرفه جویی در مصرف کاغذ، کاهش بروز خطاهای احتمالی و ایجاد بانک اطلاعاتی دقیق و روزآمد اجرایی شده است.

رفع مزاحمت صنوف مجاور مراکز آموزشی منطقه ۱۵

مزاحمت و آلودگی های صنوف مجاور مراکز آموزشی منطقه ۱۵ در طرح استقبال از مهر رفع شد.
به **گزارش امتیاز**، علی اکبر کرمی پور معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه گفت: کارشناسان اداره ساماندهی در این طرح طی بازدیدهایی به عمل آمده وضعیت فعالیت صنوف آلاینده زیست محیطی در نواحی هفتگانه را بررسی کردند. وی ادامه داد: در این راستا نسبت به رفع ۱۵ پرونده صنوف مزاحم و آلاینده نظیر مکانیکی، خدمات خودرو، سد معبر در اطراف مدارس و مراکز آموزشی اقدام شد.کرمی پور به اقدامات حوزه ساماندهی در طرح استقبال از مهر بمنظور مقابله با جانوران مضر شهری اشاره کرد و افزود: برگزاری دوره های آموزشی به شهروندان در مساجد و حسینیه، ۳۱۵گرم طعمه گذاری، انسداد ۲۵ منده، توزیع ۷۲۰ تله چسبی کتانی و توزیع ۶۵۰ بروشور و کانپچه آموزشی از جمله این اقدامات بوده است. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه در پایان به فعالیت های انجام شده در جمع آوری سگ های ولگرد پرداخت و گفت: ۱۱۵ قلاذه سگ ولگرد از محدوده معابرمنطقه ۱۵ جمع آوری و زنده گیری شد.

اجرای طرح مراکز سلامت روان محلی در مرکز پایتخت آغاز شد

دوره های آموزشی طرح تأسیس مراکز سلامت روان محلی، نیمه اول همراه به میزبانی شهرداری منطقه ۱۱ در پردیس سلامت برگزار خواهند شد.

به **گزارش امتیاز**، محمدجواد رشیدی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ با اعلام این خبر گفت: مراکز سلامت روان با رویکرد ارتقاء سطح سلامت جامعه، رسیدگی به معضلات و مسائل روانشناختی خانواده ها، آگاه سازی اقشار جامعه در خصوص اهمیت مقوله مشاوره و...خدمات مشاوره و روانشناسی ،غربالگتری وارجاع به مشاوران مربوطه و...را به شهروندان ارائه می‌دهند. وی افزود: در طرح سلامت روان محلی که از ابتدای سال جاری آغاز شده است ، در حال حاضر محله شیخ هادی به صورت پایلوت به ارائه خدمات مشاوره می پردازد که پس از طی دوره های آموزشی مشاوران، این طرح در سایر محلات نیز فراگیر خواهد شد.رشیدی در ادامه تصریح کرد: در راستای طرح تأسیس مراکز سلامت روان محلی خانه های سلامت، مجموعه پردیس سلامت منطقه ۱۱ با برگزاری کارگاه های آموزشی و ارائه آموزش مبانی و پروتکل اقدامات اجتماع محورسلامت روان در نیمه اول مهرماه میزبان مشاوران مناطق ۲۲ گانه شهر تهران است.

تشکیل کمپین «هر آتش نشان یک قهرمان» و «منم یک آتش نشانی» در منطقه ۱۰ پایتخت

در آغازین روزهای بازگشایی مدارس و به مناسبت روز آتش نشان ، دو کمپین «هر آتش نشان یک قهرمان» و« منم یک آتش نشانی» با هدف ترغیب و تشویق دانش آموزان به حفظ ایمنی و برای جلب مشارکت آنان کاهش حوادث و سوانح تشکیل شد.
به **گزارش امتیاز**، در این اقدام فرهنگی آموزشی که با همکاری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی، آموزش و پرورش منطقه و ایستگاه های آتش نشانی ۸ و ۸۵ تشکیل شد ضمن ارائه آموزش های لازم، دانش آموزان با رفتارهای مخاطره آمیز و همچنین اقدامات پیشگیرانه آشنا خواهند شد.
در خصوص آمار سوختگی ها و معلولیت‌های ناشی از انفجار مواد محترقه آگاهی کسب خواهند کرد.
همچنین دانش آموزان در این کمپین تلاش می کنند با اشتراک گذاشتن مطالب مفید و عکس به افراد در معرض آسیب هشدار دهند.

رسول کشت پور شهردار منطقه ۲ :

پیام شهدا ،آقامه عدل و مسیر آنها در راه احقاق حق است
شهردار منطقه ۲ در جمع ایثارگران ،جانبازان و فرزندان شاهد شاغل در شهرداری منطقه ۲ ضمن گرامیداشت یاد و نام شهدا گفت : یکی از اهداف شهدا اقامه عدل بود و برماست که این هدف را در هر سطح و مسئولیتی دنبال کنیم

به **گزارش امتیاز**، همزمان با هفته دفاع مقدس نشست صمیمی شهردار منطقه دو با پرسنل شاغل ایثارگر ، جانباز و فرزندان شهید منطقه ۲ برگزار شد. رسول کشت پور شهردار منطقه ۲ این جلسه اظهار داشت : راهکار حل چالشهای امروز جامعه ، الگو پذیری درست از اهداف شهدا و بکار گیری آنها در زیست اجتماعی است . شهردار منطقه ۲ با بیان ضرورت تامل و کاربست اهداف و مسیر شهدا و ارزشهای دفاع مقدس افزود: تنها در عرصه جنگ و دفاع از خاک وطن این ارزشها معنا پیدا نمی کند بلکه در هر جایگاهی باید باورها و اهداف آن دوران مدنظر و توجه قرار گیرد.